
UCHWAŁA NR 121/IX/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw uszczegółowienia wymogów 
dotyczących Raportu o stanie Gminy Namysłów 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) i § 49 ust. 1 Statutu Gminy Namysłów (Dz. Urz. Woj. Op. z 2020 r., 
poz. 3678 z późn.zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję do spraw uszczegółowienia wymogów dotyczących Raportu o stanie Gminy 
Namysłów w następującym składzie osobowym: 

1) Marcin Kompała; 

2) Danuta Łukasiak; 

3) Paweł Nasiadek; 

4) Władysław Siejka; 

5) Włodzimierz Szymański. 

§ 2. Przewodniczącym Komisji do spraw uszczegółowienia wymogów dotyczących Raportu o stanie Gminy 
Namysłów został wybrany Radny Marcin Kompała. 

§ 3. Przedmiotem działania Komisji będzie określenie szczegółowych wymogów, jakie winny zostać zawarte 
w treści Raportu o stanie Gminy Namysłów. 

§ 4. Komisja do spraw uszczegółowienia wymogów dotyczących Raportu o stanie Gminy Namysłów zakończy 
swoją działalność z chwilą podjęcia przez Radę Miejską w Namysłowie uchwały w sprawie szczegółowych 
wymogów dotyczących raportu o stanie Gminy Namysłów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Włodarczyk 
 

Id: 1C5F6955-0C62-4BCC-9FDF-DA4F48279EF1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 121/IX/25 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-01-30T07:11:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




